
Základní škola Rudná, okres Praha - západ 
Masarykova 878, 252 19 Rudná 

telefon: 311 670 464; e-mail: reditel@zsrudna.cz; www.zsrudna.cz 
 

 
                  

  
Souhlas zákonného zástupce  

 

Souhlasím s účastí svého dítěte ________________________________________________  

na akci školy „Výukový a poznávací zájezd do Ilfracombe ve Velké Británii“,  

v termínu 17. 5. 2020 – 24. 5. 2020, o které jsem byl (a) školou podrobně informován (a).  

Jsem si vědom (a) toho, že akce se může zúčastnit pouze účastník, jehož zdravotní stav není 

touto akcí a její náročností ohrožen a který nemůže zdravotně ohrozit ostatní účastníky. 

Současně beru na vědomí, že akce je součástí výuky a vztahují se na ni všechna pravidla a 

ustanovení Školního řádu Základní školy Rudná, okres Praha – západ.  

 

 

 

V Rudné dne …………………….                                          ………………………………………..  

                                                                                                podpis zákonného zástupce žáka  

  
  

 

mailto:reditel@zsrudna.cz
http://www.zsrudna.cz/

